
Fișă tehnică
Stâlp IS 8

Număr articol: 6337112

Stâlp I cu lungime fixă. Dimensiuni 80 x 42 mm.
Pe montantul IS 8 se pot monta pe o parte sau pe ambele părţi consolele tip AS
15, AS 30 şi AS 55. Consolele sunt reglabile în înălţime.

Oţel

= zincat prin imersie

Date de bază
Număr articol
Tip
Denumirea 1
Producător
Dimensiune
Culoare
Material
Suprafaţă
Standard suprafață
Cea mai mică unitate de vânzare
VK
Unitate de măsură pentru cantităţi
Greutate
Unitate de măsură
Amprenta CO2 (GWP) de la
leagăn la poartă

6337112
IS 8 100 FT
Stalp I
OBO
80x42x1000
zinc
Oţel
 = zincat prin imersie
DIN EN ISO 1461
1

Bucată
575 kg
kg/100 buc.
12,1121 kg CO2e / 1 Bucată

1 OBO | 24.11.2025



Fișă tehnică
Stâlp IS 8

Număr articol: 6337112

Dimensiuni
Dimensiune
Lungime
Lăţimea
Înălţime

80 x 42
1.000 mm
80 mm
42 mm
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Fișă tehnică
Stâlp IS 8

Număr articol: 6337112

Date tehnice
Secţionabil
Tip perforație
Variantă
Articol EPD
Menținerea în funcțiune
Lăţime gaură
Grosime material
Cu zimţare
Formă profil
Dimensiune decupare
Valoare statică A
Valoare statică ly
Valoare statică lz
Valoare statică Wy
Valoare statică Wz

nu
Punte perforată
Profil simplu
da
nu
14 mm
4 mm
nu
Profil I
70 mm
7,02 cm²
6,26 cm⁴
77,53 cm⁴
2,98 cm³
19,38 cm³

Indice diagramă de încărcare diblu pentru montant de suspendare IS 8
Fixarea pe perete pe lungi-
mea totală

Diblu Tip
BZ-U 10-10/90
BZ 70 M12-15/110

Încărcare maximă F total în kN
Lungime consolă în mm
100
7,80
11,35

200
6,78
8,25

300
5,95
7,63

400
5,17
7,11

500
4,64
6,47

600
4,14
5,38

Încărcarea max. F tot. = Greutate cabluri + jgheab + consolă + montant. Capacitatea de susţinere creşte la montarea în beton. Pentru capacitatea port-
antă a consolei (vezi diagrama) şi condiţiile de montaj trebuie avute în vedere reglementările DIBt privitoare la dibluri.
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